RESOLUTIVO  DEL  DICTAMEN  QUE  CONTIENE  EL  EXPEDIENTE  10944/LXXIV
RELATIVO  A  LA  SOLICITUD  DEL  R.  AYUNTAMIENTO  DE  VALLECILLO,  NUEVO
LEÓN, SOBRE LA AUTORIZACIÓN PARA UN CRÉDITO CON EL BANCO NACIONAL
DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS SOCIEDAD NACIONAL DE CRÉDITO POR LA

CANTIDAD DE $3,873,000.00 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES
MIL PESOS M.N.) PARA EFECTO DE LLEVAR A CABO EL PROYECTO NACIONAL
DE  EFICIENCIA  ENERGÉTICA  SUSTITUCIÓN  DEL  ALUMBRADO  PUBLICO
MUNICIPAL. ACORDÁNDOSE EL SENTIDO DEL DICTAMEN COMO NO HA LUGAR.
INTERVINO A FAVOR LA DIP.  MERCEDES CATALINA GARCÍA MANCILLAS.

[...]

RESOLUTIVO  DEL  DICTAMEN  QUE  CONTIENE  EL  EXPEDIENTE  10945/LXXIV,
RELATIVO  A  LA SOLICITUD DEL  R.  AYUNTAMIENTO  DE VILLALDAMA,  NUEVO
LEÓN, SOBRE LA AUTORIZACIÓN PARA UN CRÉDITO CON EL BANCO NACIONAL
DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS SOCIEDAD NACIONAL DE CRÉDITO POR LA
CANTIDAD  DE  $6,166,200.00  (SEIS  MILLONES  CIENTO  SESENTA  Y  SEIS  MIL
DOSCIENTOS  PESOS  00/100  M.N.)  PARA  EFECTO  DE  LLEVAR  A  CABO  EL
PROYECTO  NACIONAL  DE  EFICIENCIA  ENERGÉTICA  SUSTITUCIÓN  DEL
ALUMBRADO  PUBLICO  MUNICIPAL.   ACORDÁNDOSE  EL  SENTIDO  DEL
DICTAMEN COMO  NO HA LUGAR. INTERVINO A FAVOR EL DIP. JESÚS ÁNGEL